
O Segreteria O Ragioneria O Albo pretorio O Segretario Cam.le D Servizi Demogr. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 
A R E A AMMINISTRATIVA 

SERVIZIO ELETTORALE 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N 28 D E L 22/08/2014 

R . G . N°710 D E L 26/08/2014 

OGGETTO:Eiezione dei membri del parlamento europeo spettanti all'Italia di Domenica 25 maggio 2014. 
Liquidazione di spesa per affidamento del servizio di illuminazione dei seggi elettorali. 

PREMESSO che: 
> con Decreto del Presidente della Repubblica del 17/03/2014, pubblicato sulla G. U. n. 64 del 18/03/2014, sono 

stati convocati, per i l giorno di domenica 25 maggio 2014, i comizi per l'elezione dei membri del Parlamento 
Europeo spettanti all ' Italia; 

>• con nota della Prefettura di Catania, Ufficio Territoriale dei Governo, prot. n.13564.06.12 del 27/03/2014, sono 
state impartite le prime indicazioni per lo svolgimento dell'elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti 
all'Italia di Domenica 25 maggio 2014; 

> con Determinazione di quest'Area Amm.va N . 409 del 16/05/2014, si è provveduto ad impegnare la spesa di 
€.850,00, I.V.A. compresa, per l'affidamento del servizio di iUuminazione dei seggi elettorali, alla ditta C.F.F. 
Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede a Calatabiano (CT) in via Battioni n.6; 

CONSIDERATO che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta tempestività; 
VISTA la fattura N. 13 del 12/08/2014, pari all'importo complessivo di €.850,00, I.V.A compresa, emessa dalla 

predetta Ditta ed assunta al protocollo generale dì questo Comune in data 20/08/2014 al n°I0851; 
CONSTATATO che risultano acquisiti alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G. n. Z3 10f3d310); 
b) Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTA la Circolare F.L. 6/2014 del 05/05/2014 del Ministero dell'Interno, inerente spese di organizzazione tecnica 
ed attuazione per l'elezione dei rappresentanti d'Italia al Parlamento Europeo del 25 maggio 2014, in particolare i ! 
paragrafo 3, lett. e); 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata; 

VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIQUIDARE la spesa di €. 850.00, FVA compresa, per la fattura N. 13 del 12/08/2014, emessa dalla ditta C.F.F. 
Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede a Calatabiano (CT) in via Battioni.6 e relativa al servizio di 
illuminazione dei seggi elettorali; 

DARE ATTO che la spesa di € 850,00, I.V.A. compresa, è posta a carico del Cap. 9 intervento 4.00.00.05 del 
redigendo bilancio 2014, ai sensi dell'art.163 commi l e 3 del D. Lgs.267/2000. 

DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico bancario il cui codice IBAN è indicato nella suddetta 
fattura. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni quindici 
consecutivi. 


